ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

GABINETE DO VEREADOR

GEORGE COUTINHO JARDIM

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº       / 2023

                         O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, REQUER à Mesa Diretora expedição de correspondência à Secretaria

Municipal Adjunta de Serviços Públicos, solicitando informações se existe algum

planejamento de revitalização da Praça da Areia Branca e qual a previsão para o início

da reforma.

Justificativa: A praça da localidade da Areia Branca encontra-se com sua estrutura

deteriorada, necessitando passar por uma reforma geral, como pintura, manutenção do

sistema de iluminação, manutenção do gradil, manutenção dos brinquedos infantis,

manutenção dos vestiários, dentre outros reparos.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2023.

_________________________________

GEORGE JARDIM

Vereador-autor

                                                                              Elaborado por: Ronaldo Sobrinho

mailto:secretaria@cmmace.rj.gov.br

		2023-05-29T16:13:07-0300
	GEORGE COUTINHO JARDIM:81756755787